
 Pobiedziska, dnia 06.12.2021r 

GMINA POBIEDZISKA  
ul. Kościuszki 4 
62-010 Pobiedziska 

 

ZP.271.19.2021.NB  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.:  „Przebudowa ulicy Półwiejskiej w Pobiedziskach” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
Rozdziale XX SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez Zakład Wielobranżowy “TRANS-BRUK” Marek Begier  
ul. Wiosny Ludów 58,  62-330 Nekla z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości   
1 287 418,14 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

 



 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Zakład Wielobranżowy “TRANS-BRUK” Marek Begier ul. Wiosny Ludów 58,  
62-330 Nekla spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 
XX SWZ. 

 

 

……………………………………. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 
 
 
 
 
 
 
Przekazano za pomocą Platformy Zakupowej. 
 
 
Sprawę prowadzi: Nina Łeptuch-Basa 
nr telefonu: 61 89 77 174 
e-mail: zp@pobiedziska.pl  

Nr 
ofer

ty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
pkt. w 

kryterium
: Cena 

Kryterium: 
długość 

gwarancji  

Liczba 
pkt. w 

kryterium
: długość 
gwarancji 

Łączna 
punkta

cja 

1 

IZBRUK Maciej Rybicki 

Zakład Ogólnobudowlany 

Dziedzice 59, 62-404 Ciążeń 
1 633 087,29 47,30 60 40 87,30 

2 

Firma Usługowo-Handlowa 

ANNA, Anna Białobrzycka        

ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 
1 588 699,71 48,62 60 40 88,62 

3 

ATA TECHNIKA Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością                     
Sp. Komandytowo-Akcyjna 
Osiedle Cechowe 31,                   
64-840 Budzyń 

2 075 273,53 37,22 60 40 77,22 

4 

Zakład Robót Drogowych i 
Melioracyjnych DROGMEL 
Jerzy Cegłowski                                 
ul. Starych Wierzb 17,          
62-010 Pobiedziska 

2 224 376,59 34,73 60 40 74,73 

5 

Zakład Wielobranżowy 
“TRANS-BRUK” Marek Begier 
ul. Wiosny Ludów 58,    62-330 
Nekla 

1 287 418,14 60,00 60,00 40 100,00 

mailto:zp@pobiedziska.pl

		2021-12-06T14:23:15+0100




